
,,, 

.... 

KOMIS! PEMILIHAN "NMUM 
KABUPATEN MUSI RAWAS 

JALAN UNTAS SUMATRA KM. 24 MUARA BELITI 

KEPlITUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN MUSI RAWAS 

Nomor: Z70f 35 /KPTS,'KPU.MURA/XIJ/2014 

TENT ANG 

• 

• 

MenJmbang 

Mengingat 

KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MUSI RAWAS 

a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan pasa.1 206 ayat (3) Undang-Undang 
Nomor 08 Tahun 20U tentang Pemilihan Umum anggota DPR, OPD dan 
DPRO perolehan suara Partai Politik untul:: calon anggota DPRD Kab/Kota 
di tetapkan oleh Komisi Pemilihan Umum Kab/Kota di tetapkan oleh 
Komisi Pemilihan Um um Kab/ Kota dawn sid.ang pleno terbuka yang di 
hadiri oleh para saksi Peserta Pentilu dan Pengawas Pemilu Kab/Kota; 

b. bahwa u.ntuk melaksa.nakan ketentuan pasaJ 4 ayat (3) Peratu.ran Komisi 
Pemilihan Umum Nomor 29 Tahun 2013 tentang Penetapa.n basil Pemilihan 
Umum, Perolehan Kursi , calon terpilh dan penggantia.n calon terpilih 
dalam pemilihan umum anggota OPR, OPD, OPRD Provinsi dan DPRD 
Kab/Kola. 

c. bahwa berdasarkan pertimbanga.n sebagaimana di maksud pada huruf a 
dan b Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Musi Rawas perlu menerbitkan 
keputusan Komisi Pemilihan Umum ten.tang Penetapan Perolehan Suara 
Sah Partai Politik Kabupaten Musi Rawas Pemilu Tahun 2014; 

1. Undang - Undang Nomor 15 Tahun 2011 tentang Penyelenggara Pemilihan 
Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun .2011 Nomor 101, 
Tambahan Lembaran Negara Republilc Indonesia Nom6r 5246); 

2. Undang - Undang Nomor 15 Tahun 2012 tentang Pemilihan Umum 
Anggota DPR, DPD da.n DPRD ( Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2012 Nomor 117, Ta.mba.han l..embaran Negara Republilc Indonesia 
Nomor 5316) ; 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 05 Tahun 2008 tentang Tata 
Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan 
Kornisi Pemiliha.n Umum Kabupaten/Kota sebag:aimana telah beberapa 
kali diubah, terakhir dengan Peratu.ran Komisi Pemilihan Umum Nomor 01 
Tahun 2013; 

4. Peratu.ran Komisi Pemilihan Umum Nomor 06 Tahun 2008 tentang Susunan 
Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Jenderal Komisi Pemilihan Umum, 
Selcretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi, Sekretariat Komisi Pemilihan 
Umum Kabupaten/Kota sebagaim.ana diubah dengan Peraturan Komisi 
Pemilihan Umum Nomor 22 tahun 2008; 

5. Peratu.ran Komisi Pemilihan Umum Nomor 07 Tahun 2012 tentang 
Tahapan, Program dan Jadwal Penyelenggara Pemilihan Umum Anggota 
Dewan Perwakilan Rakyat.. Dewan Perwa.lcilan Daerah, da.n Dewan 
Perwakilan Rakyat Oaerah Tahun 2014 sebagaimana tela.h diubah, terakh.ir 
dengan Peratu.ran Komisi Pemilihan Umum Nomor 21 Tahun 2013 ; 

I 
I 
I 
I 

_J 

PENETAPAN PEROLEHAN SUARA SAH PART AI POLITD< 
KABUPATEN MUSI RAWAS PEMILIHAN UMUMTAHUN 2014 

https://jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



• 

• 

• 

Menetapkan 

PERT AMA 

KEDUA 

6. Peraturan Komisi Pem.ilihan Umu.m Nomor 07 Tahun 2013 tentang 
Pencalonan Anggota Dewan Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakila.n Rakyat 
Daerah Propinsi dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten/Kota 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum. 
Nomor 13 Tahun 2013; 

7. Peraturan Komisi Pemilihan Umu.m Nomor 26 Tahun 2013 tentang 
Pemungutan dan Penghitungan Suara di tempat Pemungutan Suara 
Pemilihan Umum anggota DPR, DPO, DPRD Provinsi dan DPRO 
Kah/Kola; 

8. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 27 Tahun 2013 lentang 
Rekapitulasi hasil Penghitungan Perolehan Suara anggota DPR, DPD, 
OPRD Provinsi dan DPRD Kah/Kola oleh Panitia Pemungutan Suara, 
Panitia Pemilihan Keca.matan, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota, 
Komisi Pemilihan Umum Provinsi dan Komisi Pem.ilihan Umum; 

MEMUTUSKAN, 

Menetapkan Jumlah Suara Sah Partai Politik Kabupaten Musi Rawas Pemilihan 
Umu.m Tahun 2014 terlampir dalam keputusan ini. 

Kepuhl.san ini berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa segala 
sesuatunya aka.n diubah dan diperbaiki kembali sebagaimana mesti.nya apabila 
temyata di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusa.n ini. 

DI tetapkan di 
Pada Tanggal 

: Musi Rawas 
: 11 Desember 2014 

• 

https://jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



. . . ' . . . 
• 

r 
TANGGAL 
NOMOR 

11 Desember 2014 
270/ 35 /KPTS/KPU.MURA/Xll/2014 

LAMPIRAN : KEPUTIJSAN KOMISI PEMIUHAN UMUM KABUPATEN MUSI RA.WAS 
TEHTANG PENETAPAN PEROLEHAN SUARA SAH PART Al POUTIK 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2014 

PEROLEHAN SUARA SAH PARTAI POLITIK 
NO. PARTAJ POLITIK 

OAPIL 1 DAPIL2 DAPIL3 DAPIL4 JUMLAH 

- -- -- - - -- - -- - -- 
I PARTAJ NASDEM 4.649 6.202 __ 4.583_ 6.819 22.253 - - - - - -- - - - -- 
2 PARTAI KEBANGKrTAH BAHGSA 

-- 462_ 3.415 415 675 4.967 - -- - - -- --- 
3 PARTAI KEAI>ILAN SEJAHTERA 4.215 2.989 6.635 ... �� - 18.224 <---- -- -- -- -- - - 
• PARTAJ POI PERIUANGAN 6.466 5.240 9.920_ 8.993_ 30.619 � - - -- � - -- 
s PARTAI GOLONGAN KAJ;YA 12.330 6.993 3.213 4.010 26.546 -- - � -- - - - -- • PARTAJ GERINDRA 6.499 7.661 4.685 _;_691 21.536 �- -- 
7 PARTAI DEMOKRAT 2.66Q_ 9.5� 3.324 7.275 22.858 -- --- � --- - -- • PARTAJ AMANAT NASIONAi. 7.261 5.839 5.775 6.215 25.09Q_ - 
9 PART AI PERSATUAN PEMBAHGUNAN 2.484 2.629 164 3.791 9.068 - - - - -- - - -- 

10 PARTAJ HATI NURANI RAKYAT 4.572 2.271 B.281 5.215 20.339 - - - - -- -- - -- - - 
14 PARTAI BUIAN BINTANG 5.979_ 3.814 2.265 1.352 13.410 -- - -- - - -- -- - - - 
15 PARTAI PKP INDONESIA 26 2.078 34 3.695 5.833 -- 

(umlah 57.603 58.730 49.294 55.116 220.743 

• 

https://jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)



